
Multifunkční zařízení HP Officejet 6310 – tiskárna, fax,
skener, kopírka

Všestranné multifunkční zařízení připravené k provozu v síti dosahující
převratných rychlostí, text v laserové kvalitě a barvy profesionální
kvality. Ke kopírování, skenování a faxování vícestránkových
dokumentů použijte automatický podavač na 35 listů. Blokování
nežádoucích faxů šetří inkoust a papír [p1].

Převratné rychlosti a vestavěné síťové funkce umožňující efektivní podnikový tisk.
Prostřednictvím vestavěné kabelové sítě Ethernet sdílejte ve své kanceláři převratné rychlosti tisku a kopírování (až 30
str./min v černé, 24 str./min v barvách). Díky automatickému podavači na 35 listů kopírujte, skenujte a faxujte
vícestránkové dokumenty mnohem efektivněji. S rychlým připojením Hi-Speed USB 2.0 rychleji přenášejte a tiskněte
projekty a fotografie. Inkoustové kazety HP – určeny k efektivnímu využití, které vám může ušetřit inkoust i peníze.

Tiskněte přehledy, brožury, fotografie a obchodní dokumenty v profesionální kvalitě.
Tiskněte a kopírujte černý text v laserové kvalitě a realistické barevné fotografie pomocí inkoustů HP Vivera – volitelný
šestibarevný inkoustový tisk ke zhotovování obrázků prakticky bez jakékoli zrnitosti a s více než 1,2 miliony barev [k1].
Mimořádné skenování s optickým rozlišením 2 400 x 4 800 dpi umožňuje tvorbu archivů důležitých dokumentů,
fotografií, projektů a dalších materiálů.

Kopírování dokumentů nebo tisk fotografií bez PC, a pokrokové faxové funkce pro podniky.
Zhotovujte kopie dokumentů, fotografií a dalších předloh v čistých barvách bez zapínání počítače. Funkce přímého tisku
umožňují fotografický tisk bez zapínání počítače, včetně tisku z PDA, notebooků a dalších produktů vybavených
bezdrátovou technologií Bluetooth [k2]. Barevné faxování s pokrokovými ovládacími prvky včetně funkce blokování
nežádoucích faxů k eliminaci nechtěných faxů a úspoře inkoustu a papíru [k3].

[p1] Vyžaduje službu identifikace volajícího. Není součást dodávky, cenu a smlouvu o poskytnutí služby je nutno sjednat samostatně.
k1] Šestibarevný inkoustový tisk je k dispozici při zakoupení HP 348 Fotografické inkoustové tiskové kazety. Není součástí dodávky,
prodává se samostatně. [k2] Bezdrátový tisk vyžaduje bezdrátový Bluetooth adaptér HP bt400/bt450 pro tiskárny. Není součástí dodávky,
nutno zakoupit samostatně. [k3] Vyžaduje službu identifikace volajícího. Není součástí dodávky, cenu a smlouvu o poskytnutí služby je
nutno sjednat samostatně.



Tisk
Technologie tisku Termální inkoustový tisk HP
Displej LCD (dvouřádkový)
Typy inkoustu Černý na bázi pigmentu, barevný na bázi barviva
Rychlost tisku Typ dokumentu Koncept Rychlá, běžná Normální Nejlepší

Černý text A4: Až 30 str./min až 11 str./min Až 8,5 str./min
Smíšený text/barevná grafika A4: až 24 str./min Až 7,2 str./min Až 5,3 str./min.
Barevné fotografie formátu 10 × 15 cm
(fotografický papír):

Již za 25 sekund Již za 50 s Již za 66 sekund

Rychlost tisku se může měnit v závislosti na typu výstupu.
Kvalita tisku Černá: Rozlišení až 1 200 dpi v černé při tisku z počítače, barva: Barevný tisk s optimalizovaným rozlišením až 4 800 x 1 200

dpi při tisku z počítače a vstupním rozlišení 1 200 dpi
Bezokrajový tisk Ano (až 215 x 610 mm)
Jazyky tiskárny rozšířený jazyk HP PCL level 3
Řezy písma/fonty 8 písem TrueType

Fax Rychlost modemu: 33,6 kb/s
Paměť: Až 100 stran
Barevné faxování: Ano

Rychlá volba: Až 100 čísel
Automatické opakované vytáčení: Ano

Faxování s prodlevou: Ano (pouze v černé)

Měřeno pomocí standardního testovacího formuláře ITU-T č. 1 při standardním rozlišení. Složitější stránky nebo vyšší rozlišení
vyžadují delší dobu a využívají více paměti.

Skenování Rychlost skenování: Barevná fotografie 10 x 15 cm do aplikace Microsoft® Word®: méně než 54 sekund; OCR plné stránky
textu do aplikace Microsoft® Word: méně než 38 sekund; náhled: méně než 15 sekund
Maximální velikost dokumentu: 215 x 297 mm
Rozlišení: Optické: Až 2 400 dpi; Hardware: Rozlišení až 2 400 x 4 800 dpi; Rozšířené: Až 19 200 dpi
Typ: Ploché provedení, ADF; Bitová hloubka: 48bitové; Verze Twain: Verze 1.7; Odstíny šedé barvy (šedá škála): 256

Kopírování
Rychlost kopírování Typ dokumentu Koncept

Černý text A4: Až 30 kopií/min
Smíšený text/barevná grafika A4: Až 24 kopií/min
Rozlišení: Černá: Až 600 x 1 200 dpi (černobílé kopírování a skenování s rozlišením 600 dpi); Několik kopií: Až 100;
Zmenšit/zvětšit: 25 až 400 %

Kapacita tisku Až 3 000 stran za měsíc
Kapacita ADF standardní, 35 listů
Typy médií Papír (běžný, inkoustový, fotografický), obálky, fólie, štítky, karty (indexové, pohlednice), média HP Premium, nažehlovací fólie,

bezokrajová média, panoramatická média
Automatický senzor pro typ papíru Ano
Velikosti médií Standardní: Papír: A4 210 x 297 mm, A5 148 x 210 mm, B5 176 x 250 mm, fólie: A4 210 x 297 mm, obálky: DL 110 x 220

mm, C6 114 x 162 mm, karty: A6 105 x 148 mm, štítky: A4 210 x 297 mm, fotografický papír: A4 210 x 297 mm, panorama
300 x 100 mm, 130 x 180 mm, 100 x 150 mm (s perforací/předřezáním nebo bez), vlastní: 77 x 127 až 215 x 610 mm

Max. rozsah hmotnosti médií A4: 60 až 90 g/m², obálky: 75 až 90 g/m², karty HP: až 200 g/m², fotografický papír HP: až 240 g/m²
Podávání papíru Standardní: Vstupní zásobník na 100 listů, automatický podavač dokumentů (ADF) na 35 listů
Manipulace s médii/vstup Počet listů: Až 100, Obálky: Až 10, Karty: Až 20, Fólie: Až 25, foto 10 x 15 cm: Až 30
Duplexní tisk Ruční
Napájení Požadavky: vstupní napětí: 100 až 240 V stř. (+/- 10 %), 50/60 Hz (+/- 3 Hz), Napájení: Externí
Spotřeba energie Maximální: Maximálně 60 W
Rozhraní a připojení 1 Hi-Speed USB (kompatibilní s USB 2.0), 1 Ethernet, 1 PictBridge
Paměť Sloty: 4 sloty, 7 formátů: Secure Digital/MultiMedia Card, CompactFlash™ typ I a II, Sony Memory Stick®, Sony Memory Stick®

Pro, xD-Picture Card, Sony Memory Stick® Duo (s adaptérem, není součástí dodávky; nutno zakoupit samostatně), Mini SD
(s adaptérem, není součástí dodávky, nutno zakoupit samostatně).; 64 MB; Maximální: 64 MB

Dodávaný software Software HP Photosmart Premier
Rozměry (š x h x v) Bez obalu: 456 x 388 x 235 mm, včetně obalu: 499 x 297 x 399 mm
Hmotnost Bez obalu: 7,7 kg, včetně obalu: 9,43 kg
Země původu Vyrobeno v Číně
Síťové funkce Vestavěná síť Ethernet
Kompatibilita s operačními systémy Windows® 98 SE, 2000 (SP3 nebo vyšší), Me, XP Home, XP Professional, XP Professional x64; Mac OS X v 10.2.8, 10.3, 10.4
Minimální požadavky na systém Další informace najdete na webu http://www.hp.com/go/all-in-one
Provozní prostředí Další informace najdete na webu http://www.hp.com/go/all-in-one
ENERGY STAR Ano
Záruka Standardní, limitovaná jednoletá hardwarová záruka. Podmínky záruky a podpory se liší podle produktu, země a místních

právních požadavků.

Technická specifikace
Informace o
objednávání
Q8061B Multifunkční zařízení HP

Officejet 6310, C9364EE HP
337 Černá inkoustová tisková

kazeta, C8766EE HP 343
Tříbarevná inkoustová tisková

kazeta, software HP Photosmart
Essential a Premier, průvodce

nastavením, referenční příručka,
zdroj napájení, napájecí kabel,

telefonní kabel

Spotřební materiál
C9361EE HP 342 Tříbarevná inkoustová

tisková kazeta s inkousty Vivera
C8766EE HP 343 Tříbarevná inkoustová

tisková kazeta s inkousty Vivera
C9362EE HP 336 Černá inkoustová

tisková kazeta s inkoustem
Vivera

C9364EE HP 337 Černá inkoustová
tisková kazeta s inkoustem

Vivera
C8767EE HP 339 Černá inkoustová

tisková kazeta s inkoustem
Vivera

C9504EE HP 339 Černá inkoustová
tisková kazeta, dvojité balení

C9368AE HP 100 Šedá fotografická
inkoustová tisková kazeta

s inkousty Vivera
C9369EE HP 348 Fotografická inkoustová

tisková kazeta s inkousty Vivera

média
C6818A Lesklý papír HP Superior Inkjet

Paper 180 Glossy, 180
g/m²/A4/210 x 297 mm/50

listů
Q6593A Matný papír HP Professional

Inkjet Paper 120 Matt,
120 g/m², A4/210 x 297 mm,

200 listů
Q6559A Štítky HP 70 x 36 mm, A4/210

x 297 mm/100 listů
C5977B Zářivě bílý papír HP Bright

White Inkjet Paper 90 g/m²,
A4/210 x 297 mm/250 listů

Q1991A Lesklý fotografický papír HP
Premium Glossy Photo Paper
240 g/m² – 10 x 15 cm s

perforací/20 listů

Příslušenství
C6518A HP USB kabel, 2 m
Q6398A Bezdrátový Bluetooth adaptér

HP bt450 pro tiskárny

služby a podpora
U4790E výměna produktu
následující pracovní den,

k dispozici v Belgii, Dánsku,
Nizozemsku, Finsku, Francii,

Německu, Irsku, Itálii,
Portugalsku, Španělsku, Švédsku

a Velké Británii.
Úplný seznam spotřebních materiálů a příslušenství

naleznete na webu společnosti HP
http://www.hp.com.

http://www.hp.com/go/all-in-one    http://www.hp.com

© Copyright 2006 Hewlett-Packard Development Company, L.P.Uvedené informace mohou být změněny i bez předchozího upozornění. Na produkty a služby poskytuje společnost HP
záruky, které jsou výslovně uvedeny v přiloženém záručním listu. Dále zmiňované informace nepředstavují doplňující záruky. HP také neodpovídá za případné technické a textové
chyby či nedopatření, která se zde mohou vyskytnout.
Vytvořeno v EU 05/06 4AA0-4452CSE


